АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2015 г.                      с. Пировское                                           №273-п
О внесении изменений в список участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015 год реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» утвержденный постановлением администрации Пировского района от 26.08.2014 г. №404-п
На основании статьи 15 и 18 Устава Пировского района, в соответствии с подпунктом 13 пункта 2.3.2. подраздела 2.3 государственной программы «Молодежь Красноярского края в XXI», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 г. №519-п, на основании личного заявления Антоновой Натальи Ивановны, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в список участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2015 год утвержденный постановлением Администрации Пировского района  от 26.08.2014 г. №404-п:
1) строку 1 списка изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пировского района                                                                   А.И. Евсеев